



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č. 1
(dále jen „Dodatek č. 1“)

ke smlouvě o dílo s číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012340/1 na realizaci veřejné zakázky s názvem: „V Kleci – klub mladých“ – dodavatel stavebních prací pro projekt (dále jen Dodatek č. 1) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi mluvními stranami:

Objednatel:

Název: **Letokruh – středisko volného času Letovice, příspěvková organizace**
IČ: 00839809
DIČ: CZ00839809
zastoupená: Mgr. Ivona Kubíková, ředitelka
tel.: +420 605 825 380
e-mail: ivona.kubikova@svcletovice.cz
se sídlem: Tyršova 1069/25, 679 61, Letovice
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 17331631/0100
(dále jen objednatel, případně zadavatel)

Zhotovitel:

Název: **Letostav, spol. s r.o.**
IČ: 16343794
DIČ: CZ16343794
zastoupená: Ing. Roman Jež, jednatel
se sídlem: Nádražní 12, 679 61, Letovice
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 19601631/0100
kontaktní osoba: Ing. Roman Jež
tel.: +420 607 565 768
email: info@letostav.cz
Zapsán: V obchodní rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 1859
(dále jen zhotovitel)
(dále též společně jako smluvní strany)



II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla „V Kleci – klub mladých“ – dodavatel staveních prací pro projekt (dále jen „dílo“), včetně odstranění vad a nedodělků.

III. Cena díla

Navýšení ceny díla na základě skutečně provedených prací, dle vyplněné příloha č. 1 položkový rozpočet – vícepráce.

Cena bez DPH: 97.340,45- Kč

DPH ve výši 21%: 20.441,55- Kč

Cena včetně DPH: 117.782,- Kč

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a nebude-li podepsán ve stejný den, nabývá platnosti dnem později uvedeného podpisu.
3. Dodatek č. 1 smlouvy je pořízen ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Letovicích dne 18.8.2021

V Letovicích dne 18.8.2021


.....
Letokruh - středisko volného času Letovice,
příspěvková organizace
Tyršova 1069/25, 679 61 Letovice
IC: 028 028 131, IČ: 481 033
za objednatele
č.ú.: 17331631/0100
www.svciletovice.cz (2)




spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ46343794.....


za zhotovitele

Nedílnou součástí dodatku č. 1 k SoD je příloha č. 1 položkový rozpočet – vícepráce.

Položkový rozpočet

S:	JEZR258	V KLECI – Klub mladých – STAVEBNÍ ÚPRAVY SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ STAVBY
O:	SO02	Vícepráce
R:	101	Vícepráce - topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				17 613,00
1	210040701	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	51,50000	342,00	17 613,00

odůvodnění: předělání stupaček u kuchyňské linky : 11 11,00000
předělání stupaček u kuchyňské linky do zdi : 6 6,00000

odůvodnění: přidělení 2 ks radiátorů ve středu místnosti : (22+12,5) 17,50000
V projektu bylo uvažováno pouze s výměnou stávajících radiátorů za nové- původně byly prosory využívány jako šatny, nově jako klubovna. Byly přidány 2 radiátory uprostřed klubovny skrz rovnoměrné prohřívání celé místnosti klubovny a dosažení požadované teploty

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 860,58
2	612423531	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková - zapravení drážek po topení - rozvody navíc s použitím suché maltové směsi	m2	7,72500	1 147,00	8 860,58

odůvodnění: předělání stupaček u kuchyňské linky : 28*0,15 4,20000
předělání stupaček u kuchyňské linky do zdi : 6*0,15 0,90000
přidělení 2 ks radiátorů ve středu místnosti : (11+6,5)*0,15 2,62500
připojení radiátoru recepcce : 17*0,15 2,55000

Díl: 713		Izolace tepelné				4 268,24
3	722182004	Montáž tepelné izolace potrubí Montáž izol.skrutů na potrubí průmě DN 40,sam.spoj	m	51,50000	51,10	2 631,65

odůvodnění: předělání stupaček u kuchyňské linky : 11 11,00000
předělání stupaček u kuchyňské linky do zdi : 6 6,00000
přidělení 2 ks radiátorů ve středu místnosti : 34,5 34,50000

4	283771008	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x20 mm šedočerná	m	34,50000	28,50	983,25
5	283771021	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x20 mm šedočerná	m	6,00000	31,30	187,80
6	283771032	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná	m	11,00000	34,90	383,90
7	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	41,86600	1,95	81,64

odůvodnění: zaizolování rozvodů potrubí ve stěně

Díl: 733		Rozvod potrubí				20 198,20
8	733163102	Potrubí z měděných trubek Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	34,50000	338,50	11 678,25

odůvodnění: přidělení 2 ks radiátorů ve středu místnosti : 34,5 34,50000

odůvodnění: V projektu bylo uvažováno pouze s výměnou stávajících radiátorů za nové- původně byly prosory využívány jako šatny, nově jako klubovna. Byly přidány 2 radiátory uprostřed klubovny skrz rovnoměrné prohřívání celé místnosti klubovny a dosažení požadované teploty

9	733163103	Potrubí z měděných trubek Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	6,00000	392,00	2 352,00
---	-----------	--	---	---------	--------	----------

odůvodnění: předělání stupaček u kuchyňské linky do zdi : 6 6,00000

odůvodnění: stávající stupačky byly v místě navrženého pracovního pultu a procházely přímo přes vybourané otvory mezi klubovnou a zimní zahradou- musely být přeloženy do zdi

10	733163104	Potrubí z měděných trubek Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	11,00000	451,50	4 966,50
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	JEZR258	V KLECI – Klub mladých – STAVEBNÍ ÚPRAVY SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ STAVBY
O:	SO02	Vícepráce
R:	101	Vícepráce - topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odůvodnění: předělání stupaček u kuchyňské linky : 11 11,00000
 stávající stupačky byly v místě navrženého pracovního pultu a procházely přímo přes vybourané otvory mezi klubovnou a zimní zahradou- musely být přeloženy do zdi

11	733190306	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných Tlaková zkouška Cu potrubí do D	m	51,50000	10,80	556,20
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

předělání stupaček u kuchyňské linky : 11 11,00000
 předělání stupaček u kuchyňské linky do zdi : 6 6,00000
 přidání 2 ks radiátorů ve středu místnosti : 11+6,5 17,50000
 připojení radiátoru recepcí : 17 17,00000

12	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	195,52950	3,30	645,25
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 734	Armatury					3 964,61
-----------------	-----------------	--	--	--	--	-----------------

13	734101	Odřezání, navaření nových odboček na stávající rozvod topení - předělání stupaček u kuch linky	hod	4,00000	550,00	2 200,00
----	--------	--	-----	---------	--------	----------

odůvodnění: stávající stupačky byly v místě navrženého pracovního pultu a procházely přímo přes vybourané otvory mezi klubovnou a zimní zahradou- musely být přeloženy do zdi

14	734102	D+M koleno ZN 1/2" 92 stupňů	ks	4,00000	25,00	100,00
----	--------	------------------------------	----	---------	-------	--------

15	734103	Kulový ventil 1/2"	ks	4,00000	89,00	356,00
----	--------	--------------------	----	---------	-------	--------

16	734104	D+M Kulový ventil 3/4"	ks	2,00000	136,00	272,00
----	--------	------------------------	----	---------	--------	--------

17	734221672	Hlavice Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Heimeier Hlavice K 6000-00	kus	2,00000	386,50	773,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

18	734266772	Šroubení Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	2,00000	124,50	249,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

19	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	39,49000	0,37	14,61
----	-----------	--	---	----------	------	-------

Díl: 735	Otopná tělesa					19 923,36
-----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

20	735151369	Otopná tělesa panelová Otopná těl. panel Radik Plan Klasik 22 600/1400	kus	2,00000	9 890,00	19 780,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

21	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,11396	1 258,00	143,36
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

odůvodnění: V projektu bylo uvažováno pouze s výměnou stávajících radiátorů za nové- původně byly prosory využívány jako šatny, nově jako klubovna. Byly přidány 2 radiátory uprostřed klubovny skrz rovnoměrné prohřívání celé místnosti klubovny a dosažení požadované teploty

Položkový rozpočet

S:	JEZR258	V KLECI – Klub mladých – STAVEBNÍ ÚPRAVY SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ STAVBY
O:	SO02	Vícepráce
R:	102	Vícepráce - vodoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	210040701	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	7,50000	342,00	2 565,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
2	722172411	Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	4,50000	301,00	1 354,50
		Přeložení uzávěrů ve zdi :				
		byly umístěny za zách. mísou : 3		4,50000		
<i>odůvodnění:</i>		<i>stávající uzávěry vody byly osazeny za stávajícím záchodem, vzhledem k osazení modulu pro osazení závěsného WC se musely uzávěry stupaček přeložit do jiného místa</i>				
3	722172412	Potrubí z plastických hmot Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,00000	375,50	1 126,50
		Přeložení uzávěrů ve zdi :				
		byly umístěny za zách. mísou : 3		3,00000		
4	722280106	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	7,50000	14,50	108,75
5	722450	D+M ventil podomítkový Schell 3/4" přeložení uzávěrů	ks	2,00000	552,00	1 104,00
6	722451	D+M Přechodka PPR kov záv. vněj 20x1,2" přeložení uzávěrů	ks	3,00000	78,00	234,00
7	722452	Přechodka PPR kov záv. vněj 25x3,4" přeložení uzávěrů	ks	6,00000	106,00	636,00
8	283771031	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x13 mm šedočerná	m	4,50000	18,90	85,05
9	283771092	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x13 mm šedočerná	m	3,00000	21,90	65,70
10	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	47,14500	1,15	54,22

Položkový rozpočet

S:	JEZR258	V KLECI – Klub mladých – STAVEBNÍ ÚPRAVY SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ STAVBY
O:	SO02	Vícepráce
R:	103	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				15 180,00
1	M21101	D+M Svítidla v zimní zahradě + svítidlo na soc. zařízení	ks	5,00000	1 450,00	7 250,00
	odůvodnění:	<i>Ve stávající zimní zahradě nebylo řešeno osvětlení, bylo doplněno o přisazená svítidla.</i>				
2	M21102	D+M nouzové svítidla nad dveře	ks	4,00000	1 345,00	5 380,00
	odůvodnění:	<i>Projekt neřešil, dle revizního technika na elektroinstalaci musí být nad dveřmi osazeno nouzové osvětlení</i>				
3	M21104	D+M nové vypínače vč. krabice	ks	10,00000	255,00	2 550,00
	odůvodnění:	<i>sjednocení stávajících a nových vypínačů a zásuvek vzhledem</i>				

